
RÁM, PRUŽINY, TLUMENÍ A KOLA

TlumiTlumič nár nárazazů
Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Originální tlumiče Renault Trucks jsou dvojčinné
hydraulické teleskopické tlumiče. Není možné je
demontovat, a proto se musí systematicky vyměňovat
po dvojicích.

Poprodejní výměna tlumičů zabraňuje předčasnému
opotřebení mnoha dílů vozidla, jako jsou pneumatiky,
protiprokluzové tyče nebo silentbloky."

⚠⚠ RIZIKA INST RIZIKA INSTALAALACE ADCE ADAPTAPTABILNÍHO DÍLABILNÍHO DÍLU U ⚠⚠

Použití tlumiče nižší kvality může vážně ohrozit funkci
systému odpružení vozidla provozovatele. Jízda sJízda s
tlumitlumiči, kti, ktereré nesplé nesplňují tují technickechnické specifikacé specifikace Renaulte Renault
TTrucks, mrucks, může být nepe být nepříjemná nebo dokíjemná nebo dokonconcee
nebezpenebezpečná.ná. Tlumiče Renault Trucks jsou vyvinuty pro
každý model. Je důležité, aby tlumiče optimálně
spolupracovaly s ostatními komponenty systému
odpružení, zejména s pružinami a vzduchovými
polštáři.

CHARAKTERISTIKYCHARAKTERISTIKY VÝHODVÝHODYY

Adekvátní
charakteristiky.

Síly jsou správně tlumeny,
což zajišťuje optimální
komfort, stabilní řízení a
dobrou ovladatelnost. Žádné
nepřímé škody způsobené
vibracemi v podvozku a
dalších komponentech.

Tepelně odolná
těsnění.

Síly jsou správně tlumeny,
což zajišťuje optimální
komfort, stabilní řízení a
dobrou ovladatelnost. Žádné
nepřímé škody způsobené
vibracemi v podvozku a
dalších komponentech.

Správné instalační
rozměry.

Minimální namáhání
materiálů jak v tlumiči, tak v
odpružení. Snadná instalace,
snižuje prostoje vozidla.

Správná kadence.

Tlumič, který nedosahuje
svého limitu, neutrpí
poškození. Tlumič
nezpůsobuje poškození jiných
komponent.

Chromovaná
pístnice.

Správná tloušťka povrchové
úpravy zajišťuje ochranu
proti korozi. Snížené riziko
úniků.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

Specifický design pSpecifický design přizpizpůsobený kasobený každémudému
vvozidluozidlu

- Konstrukce odpovídající vlastnostem ostatních
součástí zavěšení

1/3

TlumiTlumič nár nárazazů



Renault Trucks tlumiče jsou specifické pro každé
vozidlo a jsou vyvinuty tak, aby dokonale odpovídaly
modelu, jeho použití, zatížení, nápravám a zavěšení. Je
důležité, aby tlumiče optimálně spolupracovaly s
ostatními součástmi systému odpružení, zejména s
pružinami a vzduchovými polštáři.

Při výměně tlumičů musíte vždy použít model tlumiče,
který byl původně namontován ve vozidle.

KvKvalitní matalitní materiáleriályy

- "Genuine" díly
- Odolnost vůči teplu a vysokému tlaku

Originální tlumiče Renault Trucks obsahují těsnění
Viton®, vysoce tepelně odolný materiál, který
zabraňuje vniknutí nečistot i úniku oleje.

Tlumiče Renault Trucks jsou naplněny přesným
množstvím vysoce kvalitního hydraulického oleje, který
se předčasně nevyvaří ani neodpaří a zachovává si své
tlumicí vlastnosti.

Měkké pryžové pouzdro a dvoustěnný pracovní válec
zajišťují odolnost vůči vysokým tlakům.

Správná tloušťka chromové povrchové úpravy ocelové
pístní tyče zajišťuje ochranu proti korozi a maximalizuje
tak životnost tlumičů.

SprSprávné funkávné funkccee

- Kvalitní design
- Vysoce přesná sada ventilů
- Správná rychlost

U tlumičů Renault Trucks jsou síly dokonale tlumeny
působením ventilů a průtokových kanálků s tolerancí
pouhých několika tisícin milimetru.

Dalším důležitým faktorem pro montáž a
bezproblémový chod tlumiče je dobrá kadence. Při
správném rozsahu pohybu se tlumič nezastaví a
nedojde k jeho poškození. Tlumič nezpůsobuje
poškození ostatních součástí.

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

ZabezpeZabezpečeníení

- Dodržování přísného průmyslového procesu
- Výměna tlumičů v párech

Originální tlumiče Renault Trucks odpovídají
specifikacím výrobce. Jsou testovány a schváleny naší
konstrukční kanceláří, aby dokonale splňovaly
požadavky každého obchodního použití.

Doporučuje se vyměňovat tlumiče v párech, aby bylo
tlumení symetrické na obou stranách vozidla. Pokud
dojde k poruše tlumiče, může být jízda s vozidlem
nebezpečná a pravděpodobně dojde k nadměrnému
posunu při bočním větru nebo k prodloužení brzdné
dráhy.

ComfComfortort

- Vyhněte se riziku vibrací a špatného držení na silnici
- Usnadňuje řízení a snižuje únavu řidiče

Renault Trucks tlumiče se přizpůsobují deformacím
vozovky a tlumí všechny nežádoucí pohyby valícího se
vozidla, včetně účinků odskoku, náklonu, ponoření při
brzdění a zvednutí přídě při zrychlení. Síly jsou náležitě
tlumeny, což zajišťuje optimální komfort, stabilní
řízení a dobrou přilnavost k vozovce.

Pokud jsou tlumiče příliš měkké, vozidlo se může stát
obtížně ovladatelné a citlivé na boční vítr. Naopak příliš
tvrdé tlumiče přenášejí do podvozku vibrace, které
ovlivňují jízdní komfort a mohou poškodit další části
vozidla.

Příliš tvrdé tlumiče přenášejí do podvozku vibrace,
které ovlivňují jízdní komfort a mohou poškodit další
části vozidla.

EkEkonomikaonomika

2/3

TlumiTlumič nár nárazazů



- Optimalizovaný celkový výkon vozidla
- Zvýšená životnost dílů
- Zkrácení doby odstávek vozidla

Originální tlumiče Renault Trucks optimalizují celkový
výkon vozidla. Optimální integrace tlumičů: ventilu,
pracovního válce a pístnice do systému odpružení
zabraňuje předčasnému opotřebení mnoha částí
vozidla.

Díky vynikající přilnavosti k vozovce se životnost
pneumatik prodlouží o několik tisíc kilometrů. Montáž
tlumiče Renault Trucks je jednodušší, což zkracuje
dobu odstávky vozidla.

3/3

TlumiTlumič nár nárazazů


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty

	Tlumič nárazů
	Výhody pro zákazníka

	Tlumič nárazů
	Tlumič nárazů

